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SUNUġ 

Ġnsanoğlu varlığını sürdürebilmek, kendini yenilemek ve 
değiĢen koĢullara uyum sağlamak için varoluĢundan beri eğitime 
muhtaç olmuĢtur. Tıpkı insanoğlu gibi eğitim sisteminin de kendini 
yenilemesi, globalleĢen dünyadaki değiĢime ve geliĢmelere ayak 
uydurup yeniden yapılandırılması, ülkenin kalkınmasını sağlayacak 
eğitilmiĢ beyin gücünü yetiĢtirmek bakımından büyük önem 
taĢımaktadır. Dolayısıyla planlanmıĢ bir eğitim sistemi geleceğimizin 
teminatı olan gençleri Ģekillendirecek en temel unsurdur.  

Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı, laik Cumhuriyet'in 
kazanımlarını benimseyen, yeniliklere, çağdaĢ yaklaĢımlara ve 
değiĢimlere açık olan, bireysel farklılıkların farkında olarak, herkesin 
tek ve özgün olduğunu, hem öğrenme, hem de sosyal geliĢim 
alanlarında kabul eden bir eğitim kurumu olarak amacımız; 

öğrencilerimizin gelecekte mutlu bireyler olmalarına rehberlik etmek, çıkacakları uzun hayat yolunda karĢılaĢacakları engellerin 
kolayca üstesinden gelmelerine yardımcı olmak, onların bireysel farklılıklara saygılı, özgüvenli, araĢtıran, sorgulayan, eleĢtirel ve 

sorun çözme becerilerine sahip, iĢ birliği ve ekip çalıĢmasını yapabilen, yaratıcı, doğayı ve tüm canlıları seven, öz disiplinli, 
sorumluluk sahibi bireyler olmaları için canla baĢla çabalamaktır.  

Bu nedenle 2024-2028 dönemi stratejik planımızı, kendisine, ailesine, ülkesine dolayısıyla insanlığa hizmet edecek ve bunu 
büyük bir aĢkla yapacak karaktere sahip gençlerimizin yetiĢmesi için gereken unsurları taĢıyan bir plan olarak görüyoruz.  Planın 
hazırlık sürecinde emeği geçen, sürece katkıda bulunan tüm öğretmen, öğrenci ve velilerimize teĢekkür eder, ilçemiz, ilimiz ve 

ülkemiz için hayırlı olmasını dilerim. 
 

              Ali Zafer GÜZELOCAK 

                     Okul Müdür V. 
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 BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip 
tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında 
paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 
belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 
 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Ali Zafer GÜZELOCAK  Okul Müdürü Mete Deniz KARABACAK Müdür Yardımcısı 

Mete Deniz KARABACAK Müdür yardımcısı Murat SEZGĠN  Öğretmen 

Sevil ÖZCÜCECĠK Öğretmen Fulya GER Öğretmen 

Berna GÖRGEY 
Okul Aile Birliği 
BaĢkanı 

Gülbin TÜRKÖZ Öğretmen 

Seyyide GÜNEY Yönetim kurulu 
üyesi 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

A. TARĠHSEL GELĠġĠM 

Okulumuz 11.10.1999 tarihinde Remzi Yapıcı Lisesi adı ile Eğitim ve Öğretime baĢlamıĢtır. Daha sonraki yıllarda artan 
öğrenci sayısı nedeniyle binamız yetersiz kalmıĢtır. 

17.08.2005 tarih ve 14378 sayılı Valilik oluru ile 08.10.2000 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği  tarafından yaptırılan 
ve Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi olarak faaliyet gösteren binaya taĢınarak TÜRKĠYE ODALAR VE BORSALAR 
BĠRLĠĞĠ LĠSESĠ adı altında 12.09.2005 tarihinden itibaren eğitim ve öğretime devam etmektedir. 

Okulumuz 2010-2011 eğitim-öğretim yılında itibaren Anadolu Lisesi olarak hizmet vermeye baĢlamıĢtır.  

Okulumuz karma ve gündüzlü eğitim-öğretim yapmaktadır. 

Okulumuz Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne bağlı Genel Lise statüsünde 1999 yılında açılmıĢ olup 2000’in üzerinde mezun 

vermiĢ, ilimizin köklü okullarından biridir.  
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Okulumuz dört yıllık genel lise eğitimi veren bir okuldur. Okulumuzda 2 idareci (1 Müdür V. ,1 Müdür yardımcısı), 32 

öğretmen, 2 memur, 3 hizmetli görev yapmaktadır. 1 rehber öğretmen ile Rehberlik Servisi çalıĢmalarını aktif olarak 
sürdürmektedir.  

 503 öğrencinin öğrenim gördüğü okulumuzda 22 derslik, 3 idare odası, 1 kütüphane, 1 Fizik Laboratuarı, 1 Kimya – Biyoloji 

Laboratuarı, 1 Sosyal Bilimler sınıfı, 1 Konferans Salonu, 2 memur odası, 1 rehberlik odası, 1 müzik odası, 1 kantin mevcuttur. 
Ayrıca okulumuzda 1 kapalı spor salonu bulunmaktadır 

 Öğretmenler odasında öğretmenlerin kullanımına ait 2 bilgisayar ve bir tane fotokopi makinası bulunmaktadır. Ayrıca 
fotokopi odasında 2 fotokopi makinesi ve memur odasında 1 baskı makinesi mevcuttur. 

 Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısı 21 olup, öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısı 15’tir. 

  Okulumuzun arsası 18243 m2 olup binaların kapladığı alan 9210 m2’dir. Bahçe alanı 9033 m2’dir.  
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
Ġli: KIRKLARELĠ Ġlçesi: MERKEZ 

Adres:  
BADEMLĠK MAH. ġEHĠT JAN. ER SALĠM KUBANÇ SK. 
NO:28 / KIRKLARELĠ 

Coğrafi Konum (link)  
 

http://urlkisaltma.com/Hy4V5 

Telefon Numarası:  0288 2126371 Faks Numarası: 02882126372 

e- Posta Adresi: 972914@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://tobblisesi.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 972914 Öğretim ġekli: Tam Gün: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi:  11.10.1999 Toplam ÇalıĢan 39 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 260 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 20 

Erkek 243 Erkek 14 

Toplam 503 Toplam 34 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :21 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 33,4 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :15 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı 14 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı  Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 4 
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ÇalıĢan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

BranĢ Öğretmeni 12 19 31 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

Memur 2 0 2 

Yardımcı Personel * 1 2 3 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 17 22 39 

*1 personel TYP kapsamında çalıĢmaktadır. 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  
Okul Bölümler  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon var  

Derslik Sayısı 22 Çok Amaçlı Saha var  

Derslik Alanları (m2) 48 Kütüphane var  

Kullanılan Derslik Sayısı 17 Fen Laboratuvarı var  

ġube Sayısı 15 Bilgisayar Laboratuvarı var  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 153 ĠĢ Atölyesi  yok 

Öğretmenler Odası (m2) 58 Beceri Atölyesi  yok 

Okul Oturum Alanı (m2) 4100 Pansiyon  yok 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 9033    

Okul Kapalı Alan (m2) 9210    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 9863    

Kantin (m2) 20    

Tuvalet Sayısı 7    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 20 15 35 11/A 19 14 33 

9/B 17 18 35 11/B 20 14 34 

9/C 16 18 34 11/C 10 14 24 

10/A 17 16 33 11/D 25 9 34 

10/B 18 14 32 12/A 16 19 35 

10/C 19 15 34 12/B 18 18 36 

10/D 17 17 34 12/C 18 20 38 

    12/D 15 17 32 

 Okulumuzda 260 kız, 243 erkek olmak üzere toplam 503 öğrenci bulunmaktadır. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki 
tabloda yer verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 32 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 7 Yazıcı Sayısı 5 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 1 Ġnternet Bağlantı Hızı FĠBER 

 

 

 

 

 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 
iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 
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Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2022 413421 400000 

2023 931924 900000 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 
etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 
elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir : 

Öğrenci Anketi Sonuçları: “Öğrenci GörüĢ ve Değerlendirmeleri” anketi 500 öğrenciye uygulanmıĢ ve sonuçlara göre aĢağıdaki 
grafik oluĢturulmuĢtur. sonuçlarına göre; öğrencilerin yarısından fazlası, öğretmenlerle ve okul müdürü ile ihtiyaç duyduğunda 
rahatlıkla  görüĢebildiğini, rehberlik servisinden yararlanabildiğini, okulda güvende hissettiğini, öğretmenlerin yeniliğe açık olarak 
dersleri iĢlediğini ,derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullandığını, teneffüslerde ihtiyaçlarını giderebildiğini, okulun içi ve 
dıĢı temiz olduğunu, okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterli olduğunu, okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve 
güvenli olduğunu, okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlendiğini ifade etmiĢlerdir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 
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Okulda bulunan 32 öğretmene uygulanan anket sonucunda; öğretmenler alınan kararların  çalıĢanların katılımıyla alındığını 
duyuruların zamanında iletildiğini, idarenin adil ve tarafsız olduğunu kendilerinin okulun değerli bir üyesi olduklarını, alanındaki 
yenilikleri takip ettiklerini, sportif faaliyetlerde okulun baĢarılı olduklarını belirtmiĢlerdir. Okulun teknik araç gereç konusunda 
yeterli donanıma sahip olduğunu belirtmiĢlerdir.  
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Veli Anketi Sonuçları: Toplamda 471 veliye gönderilen anketlerden 440 tanesi geri gelmiĢtir. Anketlere sonuçlarına göre velilerin 

çoğunluğu ihtiyaç halinde idare ve öğretmenle iletiĢime geçebildiğini, okul duyurularının zamanında öğrendiğini, okula ilettiği 

istek ve Ģikayetlerin dikkate alındığını, okulda güvenliğin yeterli olduğunu, öğretmenlerin yeniliğe açık dersleri iĢlediklerini 

belirtmiĢlerdir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 

Okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli 
alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürlüğü 
kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

Ġçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 
Öğrenciler Öğrencilerimizin sportif faaliyetlerde ilde ve dıĢarı da baĢarılar 

kazanması 
Öğrencilerimizin öğretmenleri ve arkadaĢları ile iyi iliĢkiler 

kurabilmesi 

ÇalıĢanlar ÇalıĢanların iĢbirliği içinde çalıĢarak sorunları çözmesi 
Tecrübeli öğretmenlerin olması 
Öğretmenlerin özveri ile çalıĢması 
 

Veliler Problemlere karĢı idarecilere anlayıĢlı davranmaları. 
Bina ve YerleĢke Binamızın yeterli olması yerleĢkemizin çok geniĢ olması 
Donanım FATĠH PROJESĠ alt yapısının tamamlanması. 
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Yönetim Süreçleri Yönetim arasında düzenli iĢ bölümü yapılarak iĢlerin zamanında 
yapılması 

ĠletiĢim Süreçleri Ġdare, öğretmen, veli arasında sorunsuz bir iletiĢimin sağlanması 
 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Akademik olarak düĢük puanlı öğrencilerimizin okulumuzu tercih 

etmesi  

Öğrencilerimizin devamsızlığının fazla olması 
ÇalıĢanlar Çok fazla öğretmen sirkülasyonunun olması 
Veliler Veli- okul iĢbirliğinin istenilen düzeyde olmaması 

Öğrencilere ve okula karĢı duyarsız olmaları 
Eğitim-öğretimin öneminin farkında olmamaları 

Bina ve YerleĢke Okul konumun merkezden uzak olması 
Donanım Bilgisayar sınıfında bilgisayar olmaması 
Bütçe Bütçenin yetersiz olması, okul aile birliğinin maddi olarak 

desteğinin az olması 
Yönetim Süreçleri Yardımcı personelin yetersiz olması 

ĠĢkur elemanlarının yetersiz ve tecrübesiz olması 
ĠletiĢim Süreçleri Bir sorun olmadıkça velilerin okula uğramaması 
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DıĢsal Faktörler 

Fırsatlar 

Politik Milli Eğitim Bakanlığı ve Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-
2028 Stratejik Planlarının hazırlanıp incelenmesi 
OluĢturulması gereken kurul ve komisyonlar. 
Çağın gereklerine cevap verebilecek eğitim sistemi üzerine 
çalıĢmaların yapılması 

Ekonomik Ülke ekonomisine katkıda bulunacak genç nüfusa sahip olunması 
Kurum ve kuruluĢlarda tasarruf tedbirlerinin artırılması 
Bilim, teknoloji ve savunma sanayinde atılan adımlar. 

Sosyolojik Birçok  geleneksel sosyal yapının etkisinin azalması Kariyer beklentilerinin artması. Toplumun eğitim düzeyinin yükselmesi. Nüfus artışıyla beraber çalışabilecek iş gücünün artması 
Teknolojik Milli Eğitim Bakanlığı teknoloji kullanım durumunun artması( 

Mebbis, dys, e-okul vb. tek platformda birleĢtirilmesi. 
e- devlet uygulamaları, e-öğrenme, e-akademi, e-okul, eba vb.  
Ġnternet olanaklarının artması 

Mevzuat-Yasal Personelin yasal hak ve sorumluluklarının iyileĢtirilmesine yönelik 
çalıĢmalar ( Öğretmenlik Meslek Kanunu), sınavsız öğrenci 
almamız 

Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi 
Ekolojik Sıfır Atık projesinin hayata geçirilmesi. 

Geri dönüĢüm fabrikalarının kullanılması 
Çevreyi koruma vakıflarına destek sağlanması( TEMA vb.) 
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Tehditler 

Politik Eğitim sisteminde sürekli değiĢikliklerin yapılması. 
Öğrencilerin değiĢik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına yönelik 
bir eğitim modelinin olmaması. 

Ekonomik Genel nüfusu istihdam edebilecek iĢ imkanlarının yaratılamaması. 
Velilerin sosyoekonomik durumlarının yetersiz olmasından dolayı öğrencilerin 
çalıĢtırılması. 
Okulun gelirini arttırıcı faaliyetlerinin olmaması. 
Tasarruf sağlama imkânlarının yeterince yaygınlaĢtırılmaması. 

Sosyolojik Kırsal alanlarda iĢ olanaklarının kısıtlı olmasından dolayı, kırsal alanlardan 
kentlere göçlerin yoğun yapılması ve kentlerin demografik yapısının değiĢmesi. 
Aile yapısındaki değiĢmeler (geniĢ aileden çekirdek aileye geçiĢ, erken yaĢta 
evlenme, ebeveynlerin boĢanması vs.) 

Teknolojik Okulun sahip olmadığı teknolojik araç-gereçlerin yetersiz olması. 
Küresel çapta geliĢen teknolojinin gerisinde kalınması 

Mevzuat-Yasal Eğitimcilere yönelik Ģiddeti önlemek içi gerekli yasal düzenlemelerin 
yapılmaması. 
Gerekli donanıma sahip olmayan öğrencilerin üst sınıflara geçmesini engelleyen 
yönetmeliğin olmaması. 

Ekolojik Çevrenin korunması ve çevre kirliliğinin önlenmesine gerekli önemin 
verilmemesi. 

Toplumun çevreyi koruma bilincine sahip olmaması. 
Doğal kaynakların bilinçsizce tüketilmesi ve doğal kaynakların kirletilmesi. 
Çevreci projelere yeterince yatırımın yapılamaması. 
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 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 
iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde 
Kalite ve Kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime EriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin 
süreçleri; Eğitimde Kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 
öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal Kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 
öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okula Devam/ Devamsızlık Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 
GeliĢim 

Kurumsal Yönetim 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler Kitap okuma oranı Bina ve YerleĢke 

 Ġstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

 Ġngilizce dersindeki baĢarı Temizlik, Hijyen 

 Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 
 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 
ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ 

      Öğrencilerimizin, çağın ihtiyaçlarına cevap verebilecek bilgi ve beceri kazanmalarını,  
GeliĢen teknolojiyi izleyip, kullanabilmelerini,  
Bilgili, becerikli, kendine güvenen kiĢiler olmalarını,  
YaĢadığı çevre ve toplumla iyi ve olumlu iletiĢim kurabilecek davranıĢlar kazanmalarını,  
Olaylara çok yönlü, ön yargısız ve tarafsız bakabilmelerini,  
Liderlik özelliklerinin yanında, iĢbirliği ve ekip çalıĢmalarına yatkın kiĢiler olmalarını sağlamaktır. 

 

  

VĠZYONUMUZ 

 

Milli ve manevi değerlerle donatılmıĢ, kendini sürekli yenileyen, eleĢtiren, okuyan, araĢtıran, sevgiyi ve bilgiyi rehber 
edinmiĢ bireyler yetiĢtirmede “Örnek Okul ” olmaktır. 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

1) Atatürk Ġlke ve Ġnkılaplarına bağlılık 

2) Sevgi ve saygı 
 
3)Türkçeyi etkin kullanabilme 
 
4) EĢitlik adalet 
 

5) Öğrenci merkezli 

6)Demokratik 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim alanında okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 
duyan bireylerin eğitime eriĢimi sorunları tespit edilmiĢtir. 

Stratejik Amaç 1:   

Öğrencilerimizin okula uyumu artırılarak devamsızlığı azaltılacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1. 
Öğrencilerin okul ile olan bağını güçlendirmek ve devamsızlık yapan öğrenci sayısının en aza indirilmesi. 
 
Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 
Okulda sürekli devamsızlık yapan öğrenci 
sayısı 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.b Okulda 20 gün ve  
üzeri devamsızlık yapan öğrenci sayısı (%) 

%40 %25 %18 %10 %0 %0 

PG.1.1.c. Okulumuzda 5-10 gün arası devamsızlık 
yapan öğrenci sayısı (%) 

%35 %25 %15 %10 %0 %0 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Ġlgili Müdür Yardımcıları 
 

Eğitim öğretim dönemi 
baĢından beri her Cuma 
günü 

1.1.2 

Okula devamsızlığın önlenmesi için veliye erken uyarı 
sistemi. 5-15-25. günlerde iletiĢim araçları ile veli 
bilgilendirme sistemi (sms,eposta,mektup vb) 

Ġlgili Müdür Yardımcıları 
Sınıf Rehber Öğretmenleri 
Okul Rehberlik Servisi 

Eğitim –öğretim baĢından 
dönemi itibaren dönem 
sonuna kadar 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileriyle özel, aylık 
toplantı ve görüĢmeler yapılacaktır. 

Sınıf Rehber Öğretmenleri 
Okul Rehberlik Servisi 

Eğitim – öğretim dönemi 
baĢından itibaren dönem 
sonuna kadar 

1.1.4 
Devamsızlık yapan öğrencilerin devamsızlık nedenlerinin 
belirlenmesine çalıĢılacaktır. 

Okul Rehberlik Servisi 
Sınıf Rehber Öğretmenleri Her ayın son haftası 

1.1.5 

Okulumuzda yabancı uyruklu öğrenci olması durumunda 
okula uyum sağlamaları için gerekli çalıĢmalar 
yapılacaktır. 

Okul Rehberlik Servisi 
Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Eğitim – öğretim dönemi 
baĢından itibaren dönem 
sonuna kadar 

1.1.6 
Okulumuzda örgün eğitim dıĢına çıkan öğrencilerin 
örgün eğitim dıĢına çıkma nedenleri araĢtırılarak çözüm 
yolları aranacaktır. 

Okul Rehberlik Servisi 
Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Eğitim – öğretim dönemi 
baĢından itibaren dönem 
sonuna kadar 
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Stratejik Amaç 1.2:  

Öğrencilerimizin okula uyumunu sağlayarak kendilerini okulun bir ferdi olarak hissetmesini sağlamaktır. 

Stratejik Hedef 1.2:  

Okul hakkında bilgilendirme ve oryantasyon eğitimleri yaparak öğrencilerin okula uyumunu sağlamak.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.2.a 
Okula yeni baĢlayan öğrencilerden 
oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 

%40 %70 %80 %90 %100 %100 

PG.1.2.b Okul ve okul kuralları hakkında verilen 
eğitimlere katılım oranı (%) 

%80 %90 %100 %100 %100 %100 

 

 Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.2.1. Okula yeni kayıt yaptıran öğrencileri için oryantasyon 
eğitimi verilecektir. 

Müdür yardımcısı  
Okul öğretmenleri 

Eğitim öğretim 1.dönem 
Eylül ayı seminer zamanı 

1.2.2. Okul ve okul kuralları, yönetmelikler hakkında 
bilgilendirmelerin yapılacaktır. 

Ġlgili müdür yardımcıları 
Sınıf rehber öğretmenleri 
Okul rehberlik öğretmeni 

Eğitim öğretim dönemi 

Stratejik Amaç 1.3:  

Bireysel eğitime muhtaç öğrencilerin eğitimlerini en iyi Ģekilde tamamlamalarına yardımcı olarak topluma kazılmasını sağlamak.  
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Stratejik Hedef 1.3:  

Bireysel eğitime muhtaç öğrencilerin eğitimlerini en iyi Ģekilde tamamlamalarına yardımcı olmaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.3.a 
Okulda bireysel eğitime muhtaç öğrenci 
sayısı 

3 1 0 0 0 0 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.3.1 
Bireysel eğitime muhtaç öğrencilerin belirlenmesi 
yapılacaktır. 

Müdür yardımcısı Okul 
Rehber Öğretmeni Sınıf 
Rehber Öğretmenleri 

Eğitim öğretim dönem baĢı 

1.3.2 
Bireysel eğitime muhtaç öğrenciler için uygun eğitim 
ortamları oluĢturulacaktır. 

Ġlgili Müdür Yardımcıları 
 

Eğitim öğretim dönem baĢı 

1.3.3 
Bireysel eğitime muhtaç öğrenciler için uygun eğitim 
programları hazırlanacaktır. 

Sınıf Rehber Öğretmenleri 
Okul Rehberlik Servisi 

Eğitim öğretim dönem baĢı 

1.3.4 
Bireysel eğitime muhtaç öğrencilerin geliĢimlerinin takip 
edilmesine yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

Okul Rehberlik Servisi 
Sınıf Rehber Öğretmenleri Eğitim öğretim dönemi 

TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde 
yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  
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Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, okuma oranı, ders baĢarıları ve kazanımları, yabancı dil dersi baĢarısı, 
öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki 

faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2.1: Öğrencilerimizin ilgi, yetenek ve akademik becerileri doğrultusunda üst öğrenime hazırlanması, yaratıcı, 
yenilikçi, giriĢimci, üretken, kalkınmaya destek veren bireyler olarak yetiĢtirilmesi sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1: Öğrencilerin derslerdeki akademik baĢarısı artırılacaktır. 
 

Performans Göstergeleri 
 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.1 Bir üst öğrenime yerleĢen öğrenci oranı %30 %50 %60 %75 %80 %85 

PG.2.1.2 Matematik dersi yılsonu baĢarı ortalaması %86 %88 %90 %95 %100 %100 

PG.2.1.3 
Türk Dili ve Edebiyatı dersi yılsonu baĢarı 
ortalaması 

%86 %88 %90 %95 %100 %100 

P.G.2.1.4 Yabancı Dil dersi yılsonu baĢarı ortalaması %94 %95 %98 %100 %100 %100 

P.G.2.1.5 Öğrenci baĢına okunan kitap ortalaması 5 8 10 15 18 20 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 Üst öğrenime yerleĢen öğrenci oranı belirlenecektir Müdür yardımcısı  Eğitim öğretim dönem baĢı 
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No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.2 
Yazılı soruları, öğrencilerin analiz ve sentez becerisini 
geliĢtirecek nitelikte olacaktır. 

BranĢ Öğretmenleri 
 

Eğitim öğretim dönemi 

2.1.3 
Ders baĢarısı düĢük öğrencilerin rehberlik servisi ile 
görüĢmesi sağlanacaktır. 

Sınıf Rehber Öğretmenleri 
Okul Rehberlik Servisi 

Eğitim öğretim dönemi 

2.1.4 

Aylık deneme sınavları yapılacak ve sınavlara katılımın 
arttırılması sağlanacaktır. Yapılan denemene sınavları ile 
öğrencilerin geliĢimi takip edilecektir. 

Müdür Yardımcısı 
Okul Rehberlik Servisi 
Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Eğitim öğretim dönemi 

2.1.5 
Sınav Kaygısına yönelik öğrenci ve veli eğitimi 
verilecektir. 

Müdür Yardımcısı  
Okul Rehberlik Servisi 
Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Eğitim öğretim dönemi 

2.1.6 
Yabancı dil eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin 
yükseltilmesi için faaliyetler yapılacaktır. 

Müdür yardımcısı ve 
yabancı dil öğretmenleri 

Eğitim öğretim dönemi 

2.1.7 
Matematik eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin 
yükseltilmesi için faaliyetler yapılacaktır. 

Müdür yardımcısı ve 
matematik öğretmenleri 

Eğitim öğretim dönemi 

2.1.8 
Türk Dili ve Edebiyatı eğitiminde öğrenci nitelik ve 
yeterliliklerinin yükseltilmesi için faaliyetler yapılacaktır 

Müdür yardımcısı ve Türk 
dili ve edebiyatı 
öğretmenleri. 

Eğitim öğretim dönemi 

 
 
 
 
 
 
Stratejik Amaç 2.2:  
 
Öğrencilerimizin ruhsal, fiziksel, sosyal geliĢimlerini en iyi Ģekilde tamamlayarak donanımlı birer birey ve örnek vatandaĢ 
olmalarını sağlayan davranıĢlar kazandırmak.  
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Stratejik Hedef 2.2: 
 
 Öğrencilerin boĢ zamanlarını en iyi Ģekilde değerlendirmelerini sağlayacak sosyal, kültürel, fiziksel faaliyetler ve projelere katılım 
oranını arttırmak. 
 
 
Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcu
t 

HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.2.a Sosyal Kulüp Sayısı 15 18 20 25 25 25 

PG.2.2.b Eğitim öğretim dönemi içinde yapılan sosyal 
faaliyet sayısı 

7 10 15 18 20 20 

PG.2.2.c Sosyal, Kültürel ve sportif faaliyetlere katılım 
oranı 

%70 %75 %85 %90 %100 %100 

PG.2.2.d 
Meslekler ve üniversite tanıtımına yönelik 
etkinlik sayısı (Üniversite gezileri, seminer, 
toplantı vs gibi) 

3 5 6 8 10 10 

 

 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 
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2.2.1 Eğitim öğretim dönemi içinde yapılacak sosyal 
kulüplerin belirlenmesi, kulüp listelerinin oluĢturulması 
programlarının hazırlanması sağlanacaktır. 

Okul müdürü  
Müdür yardımcısı  
Rehber öğretmen  
Okul öğretmenleri 

Eğitim öğretim dönemi baĢı 

2.2.2 Yapılacak sportif faaliyetlerin belirlenmesi, ilgili 
takımların oluĢturulması, bireysel katılımcıların 
belirlenmesi sağlanacaktır. 

Müdür yardımcısı  
Beden Eğitimi öğretmenleri 

Eğitim öğretim dönemi 

2.2.3 Okul personeli ile kültürel, sosyal ve sportif etkinlikler 
düzenlenecektir. Okul personeli Eğitim öğretim dönemi 

2.2.4 

Öğrenci baĢına düĢen sosyal kültürel sanatsal ve sportif 
alanlar iyileĢtirilip arttırılacaktır. 

Okul müdürü  
Müdür yardımcısı  
Rehber öğretmen  
Okul öğretmenleri 

Eğitim öğretim dönemi 

2.2.5 Yapılacak sosyal faaliyetlerin belirlenmesi, planlanması 
yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  
Rehber Öğretmen  
Okul öğretmenleri 

Eğitim öğretim dönemi 

2.2.6 Okulun resmi sitesinde yapılan tüm çalıĢmaların 
duyurulacaktır. 

Okul müdürü 
Müdür yardımcısı 
BT öğretmeni 

Eğitim öğretim dönemi 
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Stratejik Amaç 2.3:  

Eğitim öğretim dönemi Öğrencilerin okul ile bağlarını güçlendirerek , devamsızlığa neden olan sorunların çözülmesine yardımcı 
olmak , kendini okulun bir bireyi olarak görmesini sağlamak , baĢarısını arttırmaktır.  

Stratejik Hedef 2.3:  

Devamsızlıktan sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısını düĢürmek .  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.3.a 
Devamsızlıktan sınıf tekrarı yapan öğrenci 
sayısı 

 0 0 0 0 0 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.3.1. Devamsızlıktan kalan öğrenci sayısının belirlenecektir. Müdür Yardımcıları  Eğitim öğretim dönemi 
eylül ayı 

2.3.2. Devamsızlık nedenlerinin belirlenmesi ve bu nedenlerin 
çözülmesi sağlanacaktır. 

Okul rehberlik servisi  
Sınıf rehber öğretmenleri 

Eğitim öğretim dönemi 
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Stratejik Amaç 2.4:  

Etkin bir rehberlik anlayıĢıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir Ģekilde üst öğrenime ve çağın gereklerine hazırlayan 
öğretim ve eğitim modellerini uygulamak.  

Stratejik Hedef 2.4:  

Uygulanan eğitim ve öğretim modellerinin uygulanmasında yaĢanan sorunları en aza indirmek. 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayıĢıyla, öğrencilerimizin ders baĢarıları,yabancı dil baĢarıları,okuma oranı artırılarak 
öğrencilerimiz üst öğrenime hazır hale geleceklerdir. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.4.a 
Öğretim programındaki yenilikleri takip 
eden öğretmen oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.2.4.b Mesleki seminerlere katılan personel oranı 
(%) 

%40 %60 %80 %100 %100 %100 

PG.2.4.c. 
Derslerde uygulanan eğitim öğretim 
modellerinde teknoloji kullanım oranı 
(EtkileĢimli tahta, EBA vb.) 

%70 %80 %90 %95 %100 %100 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.4.1 Öğretim programlarındaki değiĢikliklerin duyurulması 
sağlanacak ve ilgili öğretmenler takip edeceklerdir. 

Okul müdürü 
Müdür Yardımcıları  
Sınıf Öğretmenleri 

Eğitim öğretim dönemi  

2.4.2 Mesleki eğitimlere katılımların arttırılması için çalıĢmalar 
yapılacaktır. 

Müdür yardımcısı 
Okul rehber öğretmeni Okul 
öğretmenleri 

Eğitim öğretim dönemi  

2.4.3 Uygulanacak eğitim öğretim modelleri için öğrencilerin 
hazırbulunuĢluk seviyelerinin belirlenmesi sağlanacaktır. 

Okul branĢ öğretmenleri Eğitim öğretim dönemi 
baĢı 

  2.4.4 Derslerde uygulanacak eğitim öğretim materyallerinin 
hazırlanması sağlanacak ve bu materyaller 
kullanılacaktır. 

Okul branĢ öğretmenleri Eğitim öğretim dönemi  

  2.4.5 Teknolojik geliĢimlerin ve uygulamaların takip edilerek 
derslerde kullanılmasına ( e okul, EBA vb.) çalıĢılacaktır. 

Okul branĢ öğretmenleri Eğitim öğretim dönemi  

  2.4.6 Teknolojik kullanımdaki eksiliği olan çalıĢanların 
eğitimler ile eksikliklerini tamamlaması sağlanacaktır. 

Okul branĢ öğretmenleri Eğitim öğretim dönemi 

  2.4.7 Uygulanan eğitim öğretim modellerinde yaĢanan 
sorunların belirlenerek çözümlerinin araĢtırılması 
yapılarak sorunların çözülmesi sağlanacaktır. 

Okul branĢ öğretmenleri Eğitim öğretim dönemi 
sene sonu seminer zamanı  

  2.4.8 Öğretmenlerin dijital içerik geliĢtirmelerine yönelik 
eğitimler almaları sağlanacaktır. 

Okul branĢ öğretmenleri Eğitim öğretim dönemi 
sene sonu seminer zamanı  
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Stratejik Amaç 2.5: 

Eğitim öğretim hayatı boyunca kullanılan ders araç gereçlerinin önemini kavrayarak tüketim konusunda bilinçli vatandaĢlar 
yetiĢtirmek.  

Stratejik Hedef 2.5:  

Ders araç gereçlerinin kullanımında yaĢanan sorunları en aza indirmek. 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.5.a 
Öğretmenler tarafından derslerde kullanılan 
araç gereç oranı 

%75 %85 %90 %100 %100 %100 

PG.2.5.b Öğrenciler tarafından derslerde kullanılan 
araç gereç oranı (%) 

%70 %80 %85 %90 %100 %100 

PG.2.5.c Tasarruf konusunda verilen eğitim sayısı 2 3 4 5 6 6 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.5.1 Derslerde kullanılacak araç gereç sayılarının 
belirlenecektir. 

Okul müdürü 
Müdür Yardımcıları  

Eğitim öğretim dönemi baĢı 

2.5.2 Okulda kullanılan araç gereçlerden hasar görenler tamir 
edilecektir. 

Müdür yardımcısı 
Okul öğretmenleri 
Yardımcı personel 

Eğitim öğretim dönemi  

2.5.3 Kullanılan teknolojik araç gereçlerin bakım ve 
onarımlarının yapılması sağlanacaktır. 

Müdür yardımcısı 
BT öğretmeni 

Eğitim öğretim dönemi 

  2.5.4 Tasarruf konusunda okul personeline ve öğrencilerine 
eğitimlerin verilecektir. 

Müdür yardımcısı  
Okul rehberlik servisi 
Okul öğretmenleri 

Eğitim öğretim dönemi  
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3.1: 

Okulun fiziki yapısının kalitesi artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 3.1.  

Okulumuzun sınıf zeminleri, pencere ve sıra takımları yenilenmesi ve altyapı ve donatım eksikliklerinin giderilmesi 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a 
Kademeli olarak yıl içinde yenilenen 
sıra takımı sayısı 9.sınıflar 10.sınıflar 11.sınıflar 12.sınıflar 

Sosyal 
Bilimler 
Sınıfı 

Yabancı dil 
sınıfı 

PG.3.1.b Sınıf zeminlerinin yenilenmesi - 

Tüm 
sınıflar 

Tüm 
sınıflar 

Tüm 
sınıflar 

Tüm 
sınıflar 

Tüm 
sınıflar 

PG.3.1.c Pvc pencerelerin yenilenmesi - 
Tüm 
pencereler 

Tüm 
pencereler 

Tüm 
pencereler 

Tüm 
pencereler 

Tüm 
pencereler 

PG.3.1.d 
Alt yapı ve donatım eksikliklerinin 
giderilmesi 

Akıllı 
tahtalar 

Sistem 
odası 

Bilgisayar 
sınıfı 

   

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Eksiklerin belirlenmesi  Müdür Yardımcısı Eğitim öğretim dönemi 
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3.1.2 Kaynak bulunması  Okul müdürü 
Müdür yardımcısı  
Okul Aile Birliği 

Eğitim öğretim dönemi 

3.1.3 Belirlenen ihtiyaç, bakım ve düzenlemelerin karĢılanması 
sağlanacaktır 

Okul müdürü  
Müdür yardımcısı 
Okul Aile Birliği 

Temmuz -Ağustos 

3.1.4 Eğitim öğretim dönemi içerisinde karĢılaĢılan bakım ve 
ihtiyaçları giderilecektir. 

Okul müdürü  
Okul müdür yardımcısı 
Yardımcı personel  
Mahalli kuruluĢlar 

Eğitim öğretim dönemi 

Stratejik Amaç 3.2:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için çalıĢmalarda okul , öğretmen , veli iĢbirliğinin önemini 

kavrayan bir toplum bilinci oluĢturmak.  

Stratejik Hedef 3.2:  

Okulda yapılan çalıĢmalara , toplantılara , maddi ve manevi yardımda bulunan veli sayısını arttırmak.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 
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PG.3.2.a 
Okul Aile birliği ve veli toplantılarına 
katılım oranı (%) 

%30 %40 %60 %80 %100 %100 

PG.3.2.b 

Kurumsal iletiĢimi güçlendirmek için 
okul personeli ve velilerle yapılan 
organizasyon ve sosyal etkinlik sayısı 

2 3 4 5 5 5 

PG.3.2.c 
Öğrencinin geliĢimini takip eden veli 
oranı (%) 

%10 %30 %40 %60 %80 %100 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1. Öğrenci veli bilgilerinin oluĢturulması ve bilgilerin 
düzenlenecektir. 

Müdür Yardımcısı 
Okul rehberlik servisi 
Sınıf rehber öğretmenleri 

Eğitim öğretim dönemi baĢı 

3.2.2 Eğitimin okul aile iĢbirliği içinde olduğunu anlatan veli 
bilgilendirme çalıĢmalarının yapılacaktır. 

Okul müdürü 
Müdür yardımcısı  
Okul rehberlik servisi 
Okul öğretmenleri 

Eğitim öğretim dönemi 

3.2.3 Okul çalıĢanları ile veliler arasındaki iliĢkileri güçlendiren 
sosyal faaliyetlerin planlanacaktır. 

Okul müdürü  
Müdür yardımcısı 
Okul öğretmenleri 

Temmuz -Ağustos 

3.2.4 Öğrenci geliĢimlerinin takip edilmesi için e okul 
bilgilerinin zamanında düzenlenmesi, okulun resmi 
internet sitesinin güncellenmesi ve bilgilerin duyurulması 
sağlanacaktır. 

Okul müdürü  
Müdür yardımcısı 
Okul öğretmenleri 
 

Eğitim öğretim dönemi 
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3.2.5 Öğrenci geliĢimlerinin veliler ile yüz yüze görüĢülmesi 
için veli toplantılarının düzenlenecektir. 

Okul müdürü 
Müdür yardımcısı  

Eğitim öğretim dönemi 
boyunca en az 2 kez 

 

Stratejik Amaç 3.3:  

Eğitim ve öğretimde öğrencinin geliĢiminde öğrenme ortamının etkisini göz önüne alarak eğitim öğretim ortamlarının 
düzenlenmesini sağlamak, öğretim ortamlarını çağa uygun hale getirmek, öğrencilerin okulda keyifli vakitler geçirebileceği alanlar 
oluĢturup bilinçli bireyler yetiĢtirmek.  

Stratejik Hedef 3.3: 

Öğretim ortamlarındaki sorunları en aza indirip öğrenciler için sosyal etkinlik alanları yaratmak. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.3.a 
Okulda kullanılan derslik, sosyal ve 
fiziksel faaliyet alanları sayısı 

18 20 21 22 23 24 

PG.3.3.b 
Okul bahçesinin kullanılabilirlik 
oranı (%) 

%80 %90 %100 %100 %100 %100 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.1. Okul dersliklerinin bakım ve ihtiyaçlarının belirlenmesi, 
sonuçların ilgili kurumlara bildirilmesi sağlanacaktır. 

Okul müdürü 
Müdür Yardımcısı 

Eğitim öğretim dönemi  
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3.3.2 Okul bahçesinin düzenleme gerektiren alanları 
belirlenecektir. ( yeĢil alan, spor alanı vb) 

Okul müdürü  
Okul müdür yardımcısı 

Eğitim öğretim dönemi 

3.3.3 Belirlenen ihtiyaç, bakım ve düzenlemelerin karĢılanması 
sağlanacaktır. 

Okul müdürü  
Müdür yardımcısı 
Yardımcı personel 
Mahalli kuruluĢlar 

Temmuz -Ağustos 

3.3.4 Eğitim öğretim dönemi içerisinde karĢılaĢılan bakım ve 
ihtiyaçları giderilecektir. 

Okul müdürü  
Müdür yardımcısı 
Okul öğretmenleri 
Mahalli kuruluĢlar 

Eğitim öğretim dönemi 

3.3.5 Öğrenci geliĢimlerinin veliler ile yüz yüze görüĢülmesi 
için veli toplantılarının düzenlenecektir. 

Okul müdürü 
Müdür yardımcısı  

Eğitim öğretim dönemi  

Stratejik Amaç 3.4:  

Eğitim ve öğretimde öğrencinin ve okul personelinin güvenli bir ortamda bulunmalarını sağlamak, iĢ güvenliği ve okul güvenliği 

konusunda bilinçli bireyler yetiĢtirmek. 

 Stratejik Hedef 3.4: 

Okul ve iĢ güvenliğini arttırmak, gerekli tedbirler almak. 

 Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 
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PG.3.4.a 
ĠĢ güvenliği ile ilgili eğitimlere 
katılım oranı 

%90 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.4.b 
Okul güvenliği ile ilgili güvenlik 
sisteminde kullanılan kamera sayısı 

28 28 28 28 28 28 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.4.1. Güvenlik sisteminin bakım ve kontrolleri yapılacaktır. Okul müdürü 
Müdür Yardımcısı 

Eğitim öğretim dönemi  

3.4.2 Okul sağlığı ve güvenliği için gerekli düzenlemeler 
yapılacaktır . 

Okul müdürü  
Okul müdür yardımcısı 

Eğitim öğretim dönemi 

3.4.3 Acil durum eğitimlerinin sayısı arttırılacaktır. Okul müdürü  
Müdür yardımcısı 

Eğitim öğretim dönemi 

3.4.4 Okul personeli ve öğrenciler için iĢ güvenliği, okul 
güvenliği konulu eğitimler düzenlenecektir. 

Okul müdürü  
Müdür yardımcısı 
Okul rehberlik servisi 
Ġlgili kurumlar 

Eğitim öğretim dönemi 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 400000 500000 600000 700000 800000 3000000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 55000 70000 80000 100000 120000 425000 

TOPLAM 455000 570000 680000 800000 920000 3425000 

 

 

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 
denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 
önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaĢ analizi bölümü 
ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 

PaydaĢ analizi bölümü ve sorun alanları bölümünde uygulanan anketlere aĢağıda yer verilmiĢtir 

 

TÜRKĠYE ODALAR VE BORSALAR BĠRLĠĞĠ ANADOLU LĠSESĠ OKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJĠK PLANI (2024-2028) 

 “ÖĞRETMEN GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET FORMU                                 

Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği Anadolu Lisesi Okul Müdürlüğü 2024–2028 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin Ģekillendirilmesinde 
paydaĢların katkılarının beklendiği bu çalıĢmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüĢ ve değerlendirmeleri büyük önem taĢımaktadır. 
Ankette yer alan sorular, paydaĢ analizinde yer alması öngörülen konu baĢlıklarını içerecek Ģekilde düzenlenmiĢtir.  

Bu anketin gerçekleĢtirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüĢleriyle sorunları, iyileĢtirmeye acık alanları tespit etmek ve çözüme 
yönelik stratejiler geliĢtirmektir. Emek ve katkılarınız için Ģimdiden teĢekkür ederim. 

                                 

 

Ali Zafer GÜZELOCAK 

                                                                              Okul Müdür V. 
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Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
e
s
in

lik
le

 

K
atılıyorum

 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en 

K
atılıyorum

 

K
atılm

ıyorum
 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların katılımıyla alınır.      

2 Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir.      

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır.      

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm.      

5 ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkânı tanımaktadır.      

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.      

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.      

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.      

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalıĢmalar yapmaktadır.      

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir.      

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık alanlarını vs. çalıĢanlarla paylaĢır.      

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir.      
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13 Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve kendimi güncellerim.      

 

14 Okulumuzun Olumlu (baĢarılı)  ve Olumsuz (baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin GörüĢleriniz. 

 

 Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz 

1   

2   

3   

4   

5   

 

 

 

TÜRKĠYE ODALAR VE BORSALAR BĠRLĠĞĠ ANADOLU LĠSESĠ OKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJĠK PLANI (2024-2028) 

 “ÖĞRENCĠ GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET FORMU                                 

Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği Anadolu Lisesi Okul Müdürlüğü 2024–2028 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin Ģekillendirilmesinde 
paydaĢların katkılarının beklendiği bu çalıĢmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüĢ ve değerlendirmeleri büyük önem taĢımaktadır. 
Ankette yer alan sorular, paydaĢ analizinde yer alması öngörülen konu baĢlıklarını içerecek Ģekilde düzenlenmiĢtir.  

Bu anketin gerçekleĢtirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüĢleriyle sorunları, iyileĢtirmeye acık alanları tespit etmek ve çözüme 
yönelik stratejiler geliĢtirmektir. Emek ve katkılarınız için Ģimdiden teĢekkür ederim. 

                                                                                                  Ali Zafer GÜZELOCAK 

                                                                              Okul Müdür V. 
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Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
e
s
in

lik
le

 

K
atılıyoru

m
 

K
atılıyoru

m
 

K
ararsızı

m
 

K
ısm

en 

K
atılıyoru

K
atılm

ıyo

r
u

m
 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüĢebilirim.      

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuĢabiliyorum.      

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.      

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.      

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum.      

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüĢleri alınır.      

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır.      

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır.      

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.      

10 Okulun içi ve dıĢı temizdir.      

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.      

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir.      

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.      
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14 Okulumuzun Olumlu (baĢarılı)  ve Olumsuz (baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin GörüĢleriniz. 

 

 Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz 

1   

2   

3   

4   

5   

 

 

 

 

 

 

TÜRKĠYE ODALAR VE BORSALAR BĠRLĠĞĠ ANADOLU LĠSESĠ OKULU MÜDÜRLÜĞÜ OKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJĠK PLANI (2024-2028) 

 “VELĠ GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET FORMU                                 

Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği Anadolu Lisesi Okul Müdürlüğü 2024–2028 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin Ģekillendirilmesinde 
paydaĢların katkılarının beklendiği bu çalıĢmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüĢ ve değerlendirmeleri büyük önem taĢımaktadır. 
Ankette yer alan sorular, paydaĢ analizinde yer alması öngörülen konu baĢlıklarını içerecek Ģekilde düzenlenmiĢtir.  

Bu anketin gerçekleĢtirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüĢleriyle sorunları, iyileĢtirmeye acık alanları tespit etmek ve çözüme 
yönelik stratejiler geliĢtirmektir. Emek ve katkılarınız için Ģimdiden teĢekkür ederim. 

                                                                                                  Ali Zafer GÜZELOCAK 
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                                                                                Okul Müdür V. 

 

Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
e
s
in

lik
le

 

K
atılıyorum

 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en 

K
atılıyorum

 

K
atılm

ıyorum
 

1 Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebiliyorum.      

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.       

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum.      

4 Okula ilettiğim istek ve Ģikâyetlerim dikkate alınıyor.       

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır.      

6 Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri alınmaktadır.       

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüĢlerimiz dikkate alınır.       

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum.      

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını düĢünüyorum.      

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.      
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11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.      

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.      

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.      

 

14 Okulumuzun Olumlu (baĢarılı)  ve Olumsuz (baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin GörüĢleriniz. 

 

 Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz 

1   

2   

3   

4   

5   

 

 


